Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 1 «Теремок»

ПРИКАЗ
29.12.2023        № 129-о/д

[bookmark: _GoBack]Об утверждении
Положения о закупке товаров, работ, услуг

Руководствуясь частью 2.1. статьи 2 Федерального Закона 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Ярославской области от 14.10.2019 г. № 711-п «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 16.12.2019 г. № 880-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Ярославской области от 14.10.2019 г. № 711-п», постановлением Администрации Гаврилов-Ямского района от 24.12.2012 № 1417 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг», Приказом Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского района от 28.12.2023 № 527,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» (Приложение 1)
2. разместить настоящее Положение на официальном сайте в сети интернет в течение 3 дней с даты его утверждения.
Ответственный: Шапорева Е.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Н.Ю. Антипина